Отдел образования
администрации
муниципального образования Ясненский городской округ
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.10.2017 г. № 327
г. Ясный

О выплате стипендии

На основании Целевой программы «Одарённые дети» муниципального образования Ясненский городской округ на 2016-2020 годы», в целях поддержки способной и талантливой молодёжи муниципального образования Ясненский городской округ МБУ ДО «ДЮЦ»:
1. Выплачивать обучающимся с 1 сентября 2017 года по 31 декабря  2017 года стипендии в размере 250 (двести пятьдесят) рублей (Приложение № 1).
2. Директору МБУ ЦБ ОУ Телениной Т.А. обеспечить выплату стипендии обучающимся за счёт средств муниципального бюджета 2017 года.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста отдела образования Маканову А.А..

Руководитель отдела образования                                                  И.П.Диль

Разослано: дело, МБУ ЦБ УО, Макановой А.А., ОУ (в электронном виде)

Готовил:
Маканова А.А.
8(35368)2-10-55

Приложение № 1
к распоряжению руководителя
отдела образования
от 09.10.2017 №327

Список обучающихся на получение стипендии
муниципального образования Ясненский городской округ

	№
	Ф.И.О.
	Школа
	Число, месяц, год рождения
	Класс
	№ СНИЛС

	1
	Шестакова Анна
Константиновна
	МОАУ «СОШ № 2»
	28.06.2000
	11 «Б»
	145-915-151 68

	2
	Утегенова Динара
Булатбековна
	МОАУ «СОШ № 2»
	03.08.2000

	11 «А»
	158-906-703 05

	3
	Пьянова Любовь
Алексеевна
	МОБУ «СОШ № 3»
	13.03.2000

	11
	158-530-856 89

	4
	Маканова Алина
Берекжановна
	МОБУ «СОШ № 3»
	08.11.2002
	9 «Б»
	167-131-897  79

	5
	Манауова Мария
Ерлановна
	МОБУ «Еленовская СОШ»
	15.08.2001
	10
	158-594-546 23

	6
	Рузавина Сабрина Ганнадьевна
	МОБУ «Целинная ООШ»
	23.05.2002
	9
	158-906-748 18